
平成 30 年 1 月 15 日 

お客様各位 

労働保険事務組合 東洋労働保険協会 

社会保険労務士事務所ﾄｰﾖｰﾚｲﾊﾞｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 

株式会社トーヨーレイバーコンサルタント 

 

 

就業規則等労務相談会（無料）のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

毎回好評頂いております「就業規則の無料相談会」を、本年度も開催させて頂きます。 

 

社内規定は、労働関係諸法令の改正や新たな通達等に照らして随時改訂していく必要があります。 

昨年は、育児休業に関する改正（２歳までの延長）や労働契約法の無期転換ルール対応などについて、 

多くのご相談を頂きました。特に無期転換ルールに関しては、いよいよ本年４月以降多くの事例が 

発生すると見込まれています。 

 

各規定の整備におけるご相談や、それ以外の労務相談の場としても、ぜひご利用ください。 

（社労士事務所長 竹尾 伸一 が相談対応させて頂きます） 

 

お申込みは、1 月 26 日（金）までに担当者宛メールもしくは FAX (03-3221-2448)でお願いします。 

ご希望枠へのお申込みが重複した場合は、調整をさせていただきます。 

（追って担当者から詳細ご連絡申し上げます） 

 

 

 

就業規則等労務相談会 申込書 

 

貴社名                         

 

本件連絡先 お名前                        

 

      電話番号                       

 

      Email                        

 

ご希望の日程：下記より選んで番号でご記入ください。 

第一希望 （   ） 第二希望 （   ）  

 

相談会のご利用は無料です。ご相談は４５分を目途にお願い申し上げます。 

2 月 14 日（水） ①11：00    ②14：00  

2 月 21 日（水）  ③11：00   ④14：00  

2 月 28 日（水） ⑤11：00   ⑥14：00 


